МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»

ПРИКАЗ
от Л<Я № '/ S d d - У

V
п. Майский

О зачислении

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский
государственный аграрный университет имени В.Я. Горина» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования,
утвержденными на заседании Ученого совета (протокол № 16 от 7 февраля
2019г.), на основании решения приемной комиссии (протокол № 19 от 22
августа 2019 г.) и заключенных договоров на оказание платных
образовательных услуг

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения на платной основе на
общих основаниях с 1 сентября 2019 г. на специальности среднего
профессионального образования, на базе основного общего образования
следующих абитуриентов, имеющих баллы:

09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Солиман Магед Набил Фарук 4,55 № 1195 от 20.08.2019 г.
2. Криворучко Сергей Александрович 4,32 № 1292 от 22.08.2019 г.
3. Чернов Дмитрий Николаевич 3,80 №919 от 06.08.2019 г.
4. Хохлов Дмитрий Станиславович 3,72 № 1300 от 22.08.2019 г.
5. Парамонов Никита Валерьевич 3,68 № 1085 от 16.08.2019 г.

21.02.05 Земельно-имущественные отношения

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Заводной Денис Алексеевич 4,20 № 1112 от 19.08.2019 г.
2. Яготинцев Дмитрий Александрович 4,15 № 1133 от 19.08.2019 г.
3. Бондарев Данил Юрьевич 4,0 № 1074 от 16.08.2019 г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.08.2019 11:26:38
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

4. Савватеева Елизавета Александровна 3,88 № 1150 от 19.08.2019 г.
5. Заводная Валерия Евгеньевна 3,84 № 1057 от 15.08.2019 г.
6. Костянюк Никита Александрович 3,53 № 1120 от 19.08.2019 г.

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Плетников Матвей Максимович 3,55 № 1196 от 20.08.2019 г.

35.02.05 Агрономия

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Алексеенко Елизавета Алексеевна 4,2 № 1082 от 16.08.2019 г.
2. Лоза Полина Петровна 4,15 № 1083 от 16.08.2019 г.
3. Кавыршин Евгений Евгеньевич 4,05 № 1142 от 19.08.2019 г.
4. Туманов Илья Дмитриевич 4,0 № И 19 от 19.08.2019 г.
5. Бахилов Никита Вячеславович 3,89 № 1055 от 15.08.2019 г.
6. Куликов Роман Николаевич 3,63 № 1062 от 16.08.2019 г.
7. Батурин Кирилл Николаевич 3,47 № 1081 от 16.08.2019 г.

35.02.06 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Логвинова Юлия Андреевна 4,38 № 1079 от 16.08.2019 г.
2. Верхопловецкая Анна Сергеевна 4,38 № 1140 от 20.08.2019 г.
3. Пузь Ольга Викторовна 4,38 № 1102 от 17.08.2019 г.
4. Беседина Анастасия Николаевна 4,32 № 1002 от 12.08.2019 г.
5. Лихошерстова Наталья Евгеньевна 4,32 № 1136 от 19.08.2019 г.
6. Кренева Валерия Сергеевна 4,26 № 1103 от 17.08.2019 г.
7. Присухин Семён Юрьевич 4,25 № 1100 от 17.08.2019 г.
8. Веретельникова Валерия Сергеевна 4,1 № 1144 от 19.08.2019 г.
9. Кавунов Данил Александрович 3,95 № 1298 от 22.08.2019 г.
10. Хорошилов Максим Русланович 3,9 № 1141 от 19.08.2019 г.
11. Ковшарь Алена Сергеевна 3,83 № 1143 от 19,08.2019 г.
12. Протопопов Роман Александрович 3,74 № 1191 от 20.08.2019 г.

35.02.07 Механизация сельского хозяйства

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Заика Иван Алексеевич 3,81 № 1131 от 19.08.2019 г.
2. Масленников Роман Александрович 3,55 № 1130 от 19.08.2019 г.
3. Романов Кирилл Дмитриевич 3,50 № 1129 от 19.08.2019 г.

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Шаповалов Артем Владимирович 4,10 № 1076 от 16.08.2019 г.
2. Давитян Артем Манвелович 3,75 № 1149 от 19.08.2019 г.
3. Сбитнев Вадим Викторович 3,70 № 1132 от 19.08.2019 г.
4. Долгодуш Павел Юрьевич 3,43 № 1293от 22.08.2019 г.

35.02.09 Ихтиология и рыбоводство

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Юдин Егор Андреевич 3,85 № 1194 от 20.08.2019 г.
2. Каневский Андрей Андреевич 3,85 № 1162 от 19.08.2019 г.

36.02.01 Ветеринария

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Гринева Валерия Юрьевна 3,21 № 1056 от 15.08.2019 г.
2. Воронцова Анастасия Андреевна 4,32 № 1080 от 16.08.2019 г.
3. Саляева Анна Дмитриевна 4,44 № 1088 от 16.08.2019 г.
4. Демкин Данил Дмитриевич 3,9 № 1059 от 15.08.2019 г.
5. Конькова Дарья Евгеньевна 3,6 № 1086 от 16.08.2019 г.
6. Богайчик Анна Николаевна 4,11 № 1063 от 16.08.2019 г.
7. Цагова Полина Михайловна 3,63 № 1101 от 17.082019 г.
8. Демина Софья Руслановна 4,44 № 1064 от 16.08.2019 г.
9. Черникова Майя Александровна 4,17 № 1139 от 19.08.2019 г.
10. Кондрашина Анастасия Олеговна 4,5 № 1138 от 19.08.2019 г.
11. Ляхова Мирослава Сергеевна 4,11 № 1135 от 19.08.2019 г.
12. Юхимук Анна Николаевна 4,21 № 1262 от 21.08.2019 г.

36.02.02 Зоотехния

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Сергиенко Анна Александровна 3,67 № 1087 от 16.08.2019 г.
2. Таранов Валерий Романович 3,6 № 1137 от 19.08.2019 г.
3. Гаврилова Карина Дмитриевна 4,11 № 1192 от 20.08.2019 г.
4. Соснин Иван Александрович 3,42 № 1260 от 21.08.2019 г.

38.02.01Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Головкин Александр Антонович 3,60 №729 от 24.07.2019 г.
2. Матюхин Владимир Васильевич 4,24 № 1198 от 20.08.2019 г.

2. Зачислить на первый курс очной формы обучения на платной основе на
общих основаниях с 1 сентября 2019 г. на специальности среднего
профессионального образования на базе среднего общего образования
следующих абитуриентов, имеющих баллы:

09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Жвирблис Дайнюс Миндаугович 3,38 № 1054 от 15.08.2019 г.

21.02.05 Земельно-имущественные отношения

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

7. Курочкин Дмитрий Александрович 3,72 № 1053 от 15.08.2019 г.

35.02.06 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Кокорин Павел Игоревич 3,73 № 1060 от 15.08.2019 г.

36.02.01 Ветеринария

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Пилипенко Александра Александровна 4,28 №1193 от 20.08.2019 г.
2. Явкина Евгения Викторовна 3,2 №972 от 10.08.2019 г.
3. Александрова Екатерина Давидовна 3,41 № 1065 от 16.07.2019 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора